Утверждаю: Председатель Попечительского совета Морковкин В.В. «25» декабря 2023г.

## План работы Попечительского совета КГБУ СО «Пансионат «Кедр» на 2024 год

№ п/п	Сроки	Повестка заседания	Ответственный
1.	Март	1. Подведение итогов работы Попечительского совета и Пансионата за 2023 год; 2. Содействие Совета в проведении праздников посвященных 23 февраля и 8 марту в 2024 году;	Председатель Попечительского совета — Морковкин В.В.; Директор КГБУ СО «Пансионат «Кедр» — Игнатович Е.А.; Заведующая отделением СТР — Титенкова Е.И.
2.	Май	1. Содействие Попечительского совета в проведении праздника посвященному Дню Победы – 9 мая; 2. Проведение мероприятий по озеленению территории учреждения, высадка цветов.	Председатель Попечительского совета — Морковкин В.В.; Директор КГБУ СО «Пансионат «Кедр» — Игнатович Е.А.; Заведующая отделением СТР — Титенкова Е.И.
3.	Июнь	1. Содействие Совета в проведении и организации праздника «Иван Купала»; 2. Содействие Совета в проведении и организации мероприятий, посвящённых Дню пожилого человека.	Председатель Попечительского совета – Морковкин В.В.; Директор КГБУ СО «Пансионат «Кедр» – Игнатович Е.А.; Заведующая отделением СТР – Титенкова Е.И.
4.	Декабрь	1. Содействие Совета в проведении и организации Новогодних праздников; 2. Анализ работы Совета и составление плана работы Попечительского совета на 2025 год.	Председатель Попечительского совета — Морковкин В.В.; Директор КГБУ СО «Пансионат «Кедр» — Игнатович Е.А.; Заведующая отделением СТР — Титенкова Е.И.